
CLINIQLIEIS +!æ
MEDTCO-CHIRURG;CALE z->t_s+lts slâll

--€ê-
12, rue Abdelaziz Taâlibi - Oued Ennachef

Té1.: 05 36 70 07 01102 - Fax: 05 36 70 02 49

OUJDA
--æ€--

**** Devis Détaillé **"*

Patiente : LAMRABTI YAMINA

Acte : CATARACTE cElL GAUCVHE pAR pHAcoEMULStFlcATtoN

COTATION : K13O+GOMPLEMENT PHAGO

Arrêtée le présent devis à la somme de : Dix Mille Sept Cent Cinquante Dirhams.

. â.'ilijI sl9 .,rJl-dJl-lr-pjl"or âas,lz

05 36 70 02 +9:u-stdl - 05 36 70 07 01102:.-rôit4Jl

j:1
07t03t2023

Désignation des Prestations Nbre. PRIX UNITAIRE TOTAL

Séjour

Bloc Opératoire :

Chlrurgien

Complement phaco

Anesthésiste .

Kl30

K130

K40

400,00

25,00

30,00

30,00

400,00

3 250,00

3 900,00

2 000,00

1 200,00

TOTAL 10 750,00

Fax : 06 36 ?tt uz c+v -'J*-- \

R.C.; 14953 / Oujda - T.P. : 11201082 - l.F.: 05300140 - C.N.S.S.: 6096889 - ICE: 001710110000097

MU015
Machine à écrire
152157



,/
3) Traltement envisaoé ar a)+^----__
sur la notice réf 

sagi,gt attes correspondaht à ta coloration indiquée




