



12, rue Abdelaziz Taâlibi - Oued Ennachef
Tél.: 05 36 70 07 01/02 - Fax: 05 36 70 02 49

OUJDA

12. زنقة عبدالعزيز الشعالي، واد الناشف
الهاتف: 05 36 70 02 49 - الفاكس: 05 36 70 07 01/02
وجدة

07/03/2023

152157****** Devis Détailé ******

Patiente : LAMRABTI YAMINA

Acte : CATARACTE ŒIL GAUCHE PAR PHACOEMULSIFICATION

COTATION : K130+COMPLEMENT PHACO

Désignation des Prestations	Nbre.	PRIX UNITAIRE	TOTAL
Séjour	1	400,00	400,00
Bloc Opératoire	K130	25,00	3 250,00
Chirurgien	K130	30,00	3 900,00
Complement phaco			2 000,00
Anesthésiste	K40	30,00	1 200,00
TOTAL			10 750,00

Arrêtée le présent devis à la somme de : Dix Mille Sept Cent Cinquante Dirhams.

CLINIQUE ISLY
12, Rue ABDELAZIZ TAÂLIBI
Tél.: 05 36 70 07 01 / 02
Fax : 05 36 70 02 49 - OUJDA

NOTE CONFIDENTIELLE DU MÉDECIN TRAITANT

1) Date de la Consultation:

2) Renseignements cliniques sommaires:

cataracte sei P GAUCHE à operer

Par Phaco (Emulsification)

3) Traitement envisagé et actes correspondant à la coloration indiquée
sur la notice réf

D322 - K130

4) Durée prévisible du traitement

A le

CACHET ET VISA DU MÉDECIN

Dr ADDAIGNANI BENKHATTI

OPHTALMOLOGISTE

Rue Mohamed Deroufi, Imm.

Belhoussine, 1^{er} Etage - OUJDA

Tél.: 05 36 68 67 07

